
 

Stažuotės tikslas – kvalifikacijos kėlimas Vynuogynų ir vyno mokslinių tyrimų institute Ispanijoje     
dr. R. Campos-Herrera laboratorijoje (http://www.icvv.es/english/invid). Institutas yra integruotas į 
Europos mokslinių tyrimų tinklą ir siekia tapti pavyzdiniu vynuogių ir vyno tyrimų ir plėtros centru.  
 
Stažuotės uždaviniai - prisijungti prie dr. R. Campos-Herrera laboratorijoje vykdomų tyrimų. Šiuo 
metu dr. R. Campos-Herrera grupė pradeda naują projektą, kurio vienas iš tikslų bus ištirti 
entomopatogeninių nematodų ir augalų parazitinių nematodų cheminės ekologijos ir elgsenos 
sąveikas. Tai bus puiki galimybė stažuotojai ne tik pagilinti žinias apie entomopatogeninius 
nematodus bet ir pritaikyti/sujungti savo patirtį bei žinias dirbant su augalų parazitiniais 
nematodais. Gauti rezultatai bus svarbūs ne tik funamentine bet ir taikomąja prasme, kuriant 
biologinius kovos metodus su augalų parazitais. Rezultatus planuojama skelbti aukšto tarptautinio 
lygio žurnaluose. Stažuotės metu bus aptartos tolimesnių bendrų mokslinių projektų paruošimo 
bei mainų galimybės. Po stažuotės, Lietuvoje planuojama dirbti su dirvožemio nematodų bendrijų 
elgsenos ir cheminėmis sąveikomis ir toliau bendradarbiauti su dr. R. Campos-Herrera laboratorija.  
 
(09.3.3.-LMT-K-712-21-0098)  
Projekto vadovė: Rasa Čepulytė Finansuojama iš 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 
prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.3.3-LMT-K-712 priemonės „Mokslininkų, kitų 
tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą 

 

Finansuojama iš Europos socialinio fondo 
 
Projekto vykdytojas:  
 

 

Projektas. Dotacijos sutartis. Tarptautinio 
bendradarbiavimo stiprinimo ir kvalifikacijos 
kėlimo stažuotė Vynuogynų ir vyno mokslinių 
tyrimų institute (Ispanija) 

 


